Description
CTG est une famille de transformateurs de courant
différentiel.
Ces dispositifs détectent la différence du flux de
courant sur les câbles qui passent à travers la
bobine.
Ils fonctionnent sur réseau monophasé ou triphasé.
Avantages
• Haute sensibilité.
• Large gamme.
• Installation aisée.
Applications
Les CTG sont utilisés pour détecter les fuites de courant dangereuses sur les charges électriques.
Généralement sur les moteurs électriques, pompes ou dispositifs installés sur structures métalliques. Ils sont
approuvés pour être utilisés avec les relais de surveillance différentielle DEA71 et DEB71 Carlo Gavazzi.
Code de commande
Diamètre intérieur Nom composant/numéro pièce
35 mm CTG035
50 mm CTG050
70 mm CTG070
120 mm CTG120
161 mm CTG160
210 mm CTG210
21/11/2023 CTG_DS_FRA Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 1
CTG
Transformateur de courant différentiel
21/11/2023 CTG_DS_FRA Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 2